
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

5500 Ловеч, ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg; Е – mail: governor@lovech.government.bg 
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-08-70 

гр. Ловеч, 17.06.2021 год. 

 

 

            На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 4, ал. 1 

от Закона за устройство на територията (ЗУТ) и заявление с вх. № ДС-217/15.06.2021 г., 

подадено от „БТК“ ЕАД /Виваком/ чрез Борислав Дабев – представител на 

упълномощената „Ситиком Рила“ ООД, за учредяване на еднократно право на 

прокарване на отклонение от общи мрежи и съоръжения на техническата 

инфраструктура през имоти – публична държавна собственост, съставляващи 

поземлени имоти по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Казачево, 

община Ловеч, област Ловеч: ПИ с идентификатор 35198.28.34 с НТП За път от 

републиканската пътна мрежа и ПИ с идентификатор 35198.28.31 с НТП За линии на 

релсов транспорт, актуван с АДС № 3122/25.02.2020 г., в изпълнение на чл. 193, ал. 4 от 

ЗУТ, когато друго техническо решение е явно икономически нецелесъобразно и на чл. 

67, ал. 2 от Закона за енергетиката,           

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

          УЧРЕДЯВАМ БЕЗВЪЗМЕЗДНО на „БТК“ ЕАД /Виваком/,  със седалище и 

адрес на управление: град София, бул. „Цариградско шосе“ № 115И, регистрирано в 

Единния търговски регистър към Агенцията по вписвания при Министерство на 

правосъдието с ЕИК 831642181, право на преминаване през поземлени имоти – 

публична държавна собственост с идентификатори 35198.28.34 и 35198.28.31 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Казачево, община Ловеч, област 

Ловеч, за прокарване на отклонение от общи мрежи и съоръжения на техническата 

инфраструктура, а именно: „Оптично кабелно захранване на „Тимбарк България“ 

ЕООД на адрес: община Ловеч, с. Казачево – разклона“, съгласно инвестиционен 

работен проект, одобрен от Главен архитект на Община Ловеч на 27.05.2021 г., 

съгласуван с всички необходими инстанции, както и приложена Заповед № РД-08-

335/12.10.2020 г. на министъра на транспорта, информационните технологии и 

съоръженията, с която се разрешава пресичане на железопътната линия Ловеч – Троян 

на км 101+978 с оптичен кабел, чрез хоризонтален сондаж. 

          Дължината на трасето в ПИ с идентификатор 35198.28.34 е 13 м посредством 

хоризонтален сондаж под републикански път II-35 при км 49+357, като край пътя се 

изграждат две нови кабелни шахти, съгласно проекта. 

          Дължината на трасето в ПИ с идентификатор 35198.28.31 е 20 м посредством 

хоризонтален сондаж, като се пресича 24-та железопътна линия Свищов-Ловеч-Троян 

на км 101+978 след жп прелез Казачево, съгласно проекта. 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg


            

 

          При упражняване правото на прокарване титулярът на учреденото право е 

длъжен да не създава на собственика на гореописаните имоти неудобства, по-големи от 

обичайните, като осигури техническата безопасност и предприеме мерки за 

недопускане на щети. 

          Изграждането на трасето да се извърши съгласно одобрения проект и след 

извършване на всички съгласувателни режими, както и като се спазват всички 

нормативно установени изисквания. 

         Съгласно чл. 193, ал. 10 от ЗУТ заповедта да бъде вписана в имотния регистър по 

партидата на държавните поземлени имоти. 

         Настоящата заповед да се връчи на „БТК“ ЕАД /Виваком/, гр. София за сведение и 

изпълнение. 

          Заповедта подлежи на обжалване по реда на чл. 215, ал. 1 и ал. 4 от ЗУТ                           

в 14-дневен срок, чрез Областен управител на област Ловеч до Административен съд 

Ловеч. 
 

 
 

 

 

ИНЖ. СВЕТОСЛАВ СЛАВЧЕВ 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 

 

 

 

 


